[image: image1.png]

Администрация Кременкульского сельского поселения

                            Сосновского муниципального района

                                        Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_ "29" декабря 2021 г.                                                                                             № 1115
с. Кременкуль
О внесении изменений в Постановление
 администрации Кременкульского сельского поселения
«Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Кременкульского сельского поселения, главных распорядителей средств бюджета Кременкульского сельского поселения, включая подведомственные казенные учреждения»
от 11.05.2017 г. № 167

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации Кременкульского сельского поселения от 11.05.2017 г.  № 163 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Кременкульского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», администрация Кременкульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2  к Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Кременкульского сельского поселения, главных распорядителей средств бюджета Кременкульского сельского поселения, включая подведомственные казенные учреждения (далее – Правила)  и изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению  (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты                                     его подписания и подлежит размещению на официальном                                    сайте администрации Кременкульского сельского поселения                             https://kremenkulskoe.eps74.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кременкульского

сельского поселения                                                                                А.В. Глинкин
Р.И. Валитова
8 (351) 44-44-1-43

adminkrembuh@mail.ru

Приложение № 1 к Постановлению  от «29» декабря 2021 г.  № 1115
Приложение №2

Приложение 2
к Правилам
определения нормативных затрат
на обеспечение функций
органов местного самоуправления

Кременкульского сельского поселения,
главных распорядителей
средств бюджета Кременкульского

сельского поселения,
включая подведомственные
казенные учреждения

Нормативы обеспечения функций органов местного самоуправления Кременкульского сельского поселения, главных распорядителей средств бюджета Кременкульского сельского поселения, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение служебного легкового автотранспорта

	N п/п
	Транспортное средство с персональным закреплением

	количество
	цена

	1
	Не более 1 единицы в расчете на Главу Кременкульского сельского поселения, (далее - должностное лицо)
	не более 2,5 млн. рублей для должностного лица

	2
	Не более 1 единицы в расчете на заместителя Главы Кременкульского сельского поселения (далее - должностное лицо)
	не более 2 млн. рублей для должностного лица